
京 中 発 第 87 9号 

平成25年3月21日 

各 位 

京都府中小企業団体中央会 

会 長  渡 邉 隆 夫 

 

「ものづくり中小企業・小規模事業者試作開発等支援補助金」 

公募説明会開催のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、本会では、京都地域事務局として、本事業の申請受付から採択、補

助金支払まで一連の業務を行うこととなりました。 

 つきましては、公募開始にあたり下記の通り説明会を開催いたしますので、ご参加並

びに関係各位へご周知くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

事業の詳しい内容等は本会ホームページを通じてお知らせしておりますのでご参照

ください。 

敬具 

 

日時：平成２５年３月２８日(木曜日) 午後２時００分～４時００分  

 

場所：京都府中小企業会館 ２階 大ホール 

京都市右京区西院東中水町１７番地（西大路五条下ル東側） 

 

ＦＡＸ ０７５‐３１４‐７１３０   

京都府中小企業団体中央会 企画調整課 行 

 

企業・機関                         

 

ＴＥＬ                           

 

メールアドレス                       

 

     参 加 者 名 役  職  名 

  

  

※ ご出席の方は、本会ホームページより必ず公募要領・申請様式をプリントアウトし

てお持ち下さい。 

※ 出席者多数の場合、会場の関係上お断りする場合がございます。（定員 200 名） 

【問い合わせ先】 

京都府中小企業団体中央会 

ＴＥＬ ０７５‐３１４‐７１３１ 


